
ПРЕДЛОГ

На основу члана 329. став 1  тачка  14 Закона о привредним друштвима („Сл.гласник РС“
бр.36/2011, 99/2011, 83/2014-др.закон и 5/2015, даље: „Закон“), члана 16. став 1 тачка 13)
Статута  Политике  а.д.  Београд  од  23.05.2012.  године  (даље:„Статут“),  Скупштина
привредног друштва „Политика“ а.д. Београд (даље: „Друштво“), је на редовној седници
Скупштине одржаној дана 28.06.2017. године донела следећу:

О Д Л У К У

-о избору ревизора за 2017.годину -

I  БИРА СЕ  за  независног  овлашћеног  ревизора,  ревизорска  кућа  „Аудитор“  д.о.о  за
ревизију финансијских извештаја за 2017. годину.

II ОВЛАШЋУЈЕ СЕ директор  Друштва  да  са  овлашћеном  ревизором  из  става  I ове
Одлуке закључи уговор о обављању ревизије финансијских извшетаја Друштва за 2017.
годину.

III Одлука ступа на снагу даном доношења.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 329. став 1 тачка 14 Закона и чланом 16. став 1 тачка 13) Статута предвиђено је да
Скупштина одлучује о  избору ревизора ради ревизије финансијских извештаја, док члан
453  Закона  прописује  да  су  годишњи  финансијски  извештаји  јавних  акционарских
друштава обавезно предмет ревизије. 

Имајући у виду наведено, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Београд, дана 28.06.2017. године

               Председник Скупштине

        __________________________

      


